口工程（HZZC2025-C2-990299-JCXM）竞争性磋商公告（远程异地评标）

项目概况：

贺州市第一养护院西南侧新增地下室出入口工程采购项目的潜在供应商应在“广西政府采购云平

台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 15 日 15 时

00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2025-C2-990299-JCXM

项目名称：贺州市第一养护院西南侧新增地下室出入口工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰肆拾柒万壹仟伍佰肆拾伍元伍角肆分（¥1471545.54）

最高限价：人民币壹佰肆拾柒万壹仟伍佰肆拾伍元伍角肆分（¥1471545.54）

采购项目的采购范围描述或项目基本概况介绍：贺州市第一养护院西南侧新增地下室出入口工程

采购，具体详见经财政投资评审的《工程量清单》内容及相关设计图纸要求范围内所有工程内容。

合同履行期限：以开工令为准，工期为 60 日历天。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为

中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

[...]

（本项目不要求磋商供应商到达开标现场，但供应商应派法定代表人或委托代理人准时在线出席

电子开评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过程中有电子询标，应在规定的时间内对电子询

标函进行澄清回复。）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1.落实的政府采购政策：响应《政府采购促进中小企业发展管理办法（财库〔2020〕46 号）》、

《财政部关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19 号）》文件指导精神：

本项目为专门面向“中小企业”的项目或者采购包，不再执行价格评审优惠的扶持政策。

2.磋商保证金：人民币壹万肆仟元整（¥14000.00）。

- 3 -

竞标人应将磋商保证金以支票、汇票、本票、转账、电汇或者金融机构出具的保函、保险等非现

金形式提交至以下账户，并于响应文件提交截止时间前到账，到账时间以银行确认的到账时间为准(注：

若以支票、汇票、本票方式提交的，交款人必须是竞标人；若以转账、电汇方式提交的，必须从竞标

人银行账户转出；若以现金方式交纳或者没有足额交纳的视为无效投标。办理磋商保证金手续时，需

在交纳凭据上注明项目名称或项目编号。

账户名称：广西建采项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行贺州城东支行

[...]

3.3 专职安全员要求：拟投入本项目的专职安全员须具备有效的安全生产考核

合格证书（C 类），且不少于 1 人。

7 增值税计税方法 简易计税法

8 磋商有效期 磋商截止日期后 90 天。

9
响应文件电子版要

求

1.响应文件电子版要求：按照竞争性磋商文件第七章响应文件格式进行编写，

按要求在规定位置进行签署、盖章，第七章未附格式的，由供应商自行拟定。

2.响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密后在广西

政府采购云平台上传。

3.上传电子版响应文件方式详见磋商公告附件。

10 磋商保证金

磋商保证金：人民币壹万肆仟元整（¥14000.00）。

竞标人应将磋商保证金以支票、汇票、本票、转账、电汇或者金融机构出具

的保函、保险等非现金形式提交至以下账户，并于响应文件提交截止时间前

到账，到账时间以银行确认的到账时间为准(注：若以支票、汇票、本票方式

提交的，交款人必须是竞标人；若以转账、电汇方式提交的，必须从竞标人

银行账户转出；若以现金方式交纳或者没有足额交纳的视为无效投标。办理

磋商保证金手续时，需在交纳凭据上注明项目名称或项目编号。

账户名称：广西建采项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行贺州城东支行

银行账号：45050164740200001325